TRƯỜNG ĐH HÀNG HẢI VIỆT NAM
VIỆN ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                ……………, ngày      tháng      năm 20…

ĐƠN ĐỀ NGHỊ THAY ĐỔI TÊN ĐỀ TÀI ĐỀ ÁN THẠC SĨ
Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Hàng hải Việt Nam,

     Viện trưởng Viện Đào tạo Sau đại học.

Họ và tên học viên: ……………………………………….…Khóa học: ……………………
Ngành: ……………………………………………...............Mã số: ……………………..…
Chuyên ngành:........................................................................................................................

Đơn vị công tác: …………………………………………………………………………….
Địa chỉ liên hệ của học viên: ……………………………………………………………..…

Điện thoại: ……………………………… E-mail: …………………………………………

Cơ quan công tác và địa chỉ liên hệ của người hướng dẫn khoa học: ……….……………...

……………………………………………………………………………………………..…

Tên đề tài đề án thạc sĩ được giao theo QĐ số………….là:…………...………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Tên đề tài đề án đề xuất thay đổi:

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Lý do thay đổi  tên đề tài đề án:

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
	              NGƯỜI HƯỚNG DẪN KHOA HỌC

                              (Chữ ký, họ tên)

	           HỌC VIÊN
       (Chữ ký, họ tên)

Ý KIẾN CỦA ĐƠN VỊ CHUYÊN MÔN

   (Chữ ký, họ tên)
 NBH: 05/5/25-REV:01

            BM.19-QT.SDH.05